^
口

政府采购项目

(摺标编号:zBˉ 21ˉ9B)

刀丬年 J月 ∫,日

同 文 件

项目名称 :

甲  方 :

乙  方 :

日  期 :

蔫

ˉ

F聱

ζ孓卩
、洵
嗨

己̂  。刂氵
‰ 2~唠

合同书目录

1、
`总贝刂

2、 甲方责任

3、 乙方责任

4、 计量单位

5、 项 目进度

6、 项 目合同验收

7、 项目合同总金额及税费

8、 项 目合同支付条款

9、 项目合同修改

10、 违约责任

11、 项目合同终止

12、 不可抗力

13、 项目保密

1茌 、仲裁

15、 项 目合同附件

16、 项目合同生效及其它

17、 项 目合同签章

以
硼
丬
训

"
卜

l
蜘

渊

训

丨̄
≡
浏
巾
唧"

}

I,总则

11本合同由北京市丰台区水务局 (以 下简称
“
甲方

”)为一方和宏调信息咨

询 (北京)有陧公司 (以 下简称
“
乙方

”)为另¨方按下述条款和条件签署。

12甲方为获得~招标文件 所描述的丰台区自备井用水情况统计及维护费

(填写项 目名称 )第三方服务,经过丰台区自备井用水情况统计及维护费 (项 目编

置⊥ZB吃⒈98)评审小组对投标人的综合评审~确定乙方为中标单位。

13为 了保证项 目顺利实施,经协商,甲方和乙方依据 《中华人民共和国民法

典》自勺规定,现就丰台区自备井用水情况统计及维护费第二方服务事宜签订本合同。

14本合同项下的项目实施地点位于 :甲 方指定地点 。

15项 目实施 目标:乙方负责为甲方提供。

16项 日实施内容: (l)对全区 1373眼机井用水情况进行分用水性质逐月统

讠Jˉ ,并且按时录入水资源信息管理系统,对农业、生活及I业机井用水情况的持续

监控以进行限额及总量管理,对全区自备井用水户进行线下摸排核查,协助全区自

各井用水户完成水资源税纳税中报⊥作,完成申报纳税单位的取用水量核定工作 ,

并做汇总和分析。 (2)协助区水务局完成装修类、公建类和住宅类项目节水联合验

收项的前期摸排、现场检查及复核工作。 (3)协助区水务局开展废弃机井及 白备井

置换后相关机井调查⊥作,督促自备井产杈单位完成封填任务。

2.甲方责任

21甲方提出丰台区自备井用水情况统计及维护费第三方服务项目实施 目标和

内容,负责项目的总体组织工作,并保留根据实际工作需求,提出对项目实施方案

进行适当修改的权利。

22甲方应为白备井统计用水情况、录入丰台区自备井管理信息系统等为乙方

⊥作提供必要的工作环境及协助人员。

23叩 方负责协调自备井用户和乙方的关系,并提供自备井用户的联系方式。

24乙方向甲方提供的内部资料,甲方予以保密,甲方不向任何第三∷方泄露乙

方的商业秘密和技术秘密。

3.乙方责任
阑闼

丶
吲

Ξ
吲

31乙方应根据项目招标文件中的要求完成项目实施工作,全面完成各项服务

任务内容,保证本项 目达到所设定的全部目标。

32在本项目实施过程中,乙方应严格按照投标文件的承诺,按项目实施方案

执行,保证抄表工作的正常进行和统计数据的及时性、准确性。

33在本项日实施过程中,乙方应至少提供包括全程跟踪、现场指导、技术支

持、应急响应、质量保证等服务,及时解诀巡检时发现的问题,保证满足甲方的要

求。

34乙方应保证项日队伍人员的充足和人员结构合理性,建立高效的项目管理

制度,以便于项目顺利进行,并应任命一名全职项目负责人,控制本项日整体进度

和质量,保证项目按期完成。在项目执行期问,更换项目负责人和主要技术人员 ,

必须得到甲方书面同意。

35乙方应加强项目风险分析及控制,对项目的风险要有详细的分析,并有可

靠的控制手段和措施 .

36在提供服务过程中,由 于乙方人员的过错、过失造成的设备损坏、损失、

人身安全事故,其责任由乙方承担。

4.计量单位

除技术规范中另有规定外,本项目计量单位均使用国家法定计量单位。

5.项 目进度

自本项目签订之日起,乙方必须履行其在本合同中所规定的义务,按进度要求       。丿

1 丨
按时完成合同所约定的服务工作。 \i

⒍项 目合同验收

              央的电子文档。每月要按时比对        獭
|为确保项目达到预期目标,每眼井都耍制作详÷

用水单位上传数据与实地抄表数据,确保数据一致,并达到审核通过。              }
7.项 目合同,总金额及税费                               c/h
71合同总佥额为:Y1271000九 。

大写:壹佰贰拾柒万壹仟元整                            网

详见附件二 《详细价格清单》。                            茗
}

⒎2与本合同有关的-切税费均由

】F负

担。

         躐

罚

8.项 目合同支付条款

付款应按下列条件进行 :

具体支付比例如下:

81签订合同后 7个工作日内,甲方向有关部门提出支付申请,向 乙方支付合

同总金额 60%(7626万 元);9月 底前支付 ⒛%(25绲 万元 ),项 目完成甲方验收

合格后,甲 方向乙方支付剩余合同总金额的 ⒛%(25绲 万元 );

82财务信息 :

乙方开户银行名称、账号 :

用户名称: 宏调信息咨询 (北京 )有限公司

开户银行:中 国建设银行北京丰岳支行

地址: 北京市丰台区南四环西路 128号院 4号楼 3层 305

贝长丐荸: 1105o165530000000147

9.项 目合同修改

91除合同条款第 Ⅱ 条的规定外,任何对合同的变更、修改和补充,只 有在双

方授权的代表签署书面文件后有效,并作为附件成为本合同不可分割的组成部分 ,

并具有同等法律效果。

92因单方面变更合同,使另一方遭受损失的,应由责任方负责赔偿。

10.违约责任

101在履行合同的过程中,如果乙方遇到将不能按照合同规定的时间提供服务

时,应该及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知甲方。甲方在

收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否酌情延长提供服务时间。延

期应通过修改合同的方式由双方认可。

102除合同条款第 11条的情况外,除非延期是根据合同条款 91的规定取得

甲方的同意而不收取误期赔偿费之外,当乙方己经拖延提供服务时间,甲方应在不

影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期赔偿费。每延误一周

的赔偿费按合同总价的百分之零点五 (05%)计 收,不足-周按-周计算,直至提

供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五 (吼),同时乙方应继

续履行本合同所规定的义务。一旦达到误期赔偿费的最高限额,甲方有权根据合同

第 ll条款的规定终止合同。

103如果甲方提出索赔通知后 ⒛ 天内乙方未能予以答复,该索赔应视为已被
乙方接受。

II.项 目合同终止

由于合同一方不履行合同或严重违反合同,造成合同部分或全部无法履行时 ,

对方除有权向违约方索赔外,并有权部分或全部终止合同。对于部分终止的合同 ,

违约方除应承担 Io条规定的责任外,还应继续履行合同的剩余部分。

11I违约终止合同

在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下,甲方可向乙方发
出书面违约通知书,提出终止部分或全部合同 :

(l)如果乙方未能在合同规定的期限或甲方根据合同条款的规定同意延长的

限期内提供部分或仝部的服务,达到合同所规定的服务 ;

(l)如果乙方未能履行合同规定的其他任何义务。

如果甲方根据上述规定与乙方全部或部分终止合同,经双方协商,甲 方可以依

其认为适当的条件和方法购买与未交付成果类似的服务,乙方应承担甲方因购买类

似服务而产生的额外支出 (支出总额应不超过合同总价的 5%)。

l12因破产而终止合同

如果乙方破产或无清偿能力,甲方可在任何时候以书面形式通知乙方,提出终
止合同而不给乙方补偿,并有权要求乙方退回甲方已支付的合同经费。该终止合同

将不损害或影响甲方己经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

113因甲方的便利而终止合同

甲方可在任何时候出于自身的便利向乙方发出书面通知全部或部分终止合同,

终止通知应明确该终止合同是出于甲方的便利,合同终止的程度,以及终止的生效

日期。

I2.不可抗力

121本合同规定的不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的,并
且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件 ,诸如战争和严重的风灾、水灾、

h
¨

{
i
{
{
丶

I
t
J

`
郊

〃
{

"
乩
‘

`
丨

护

雪灾、地震等自然灾害,以及政策性等不由双方控制的,也包括双方同意的其他不

可抗力事件。

122签约双方任一方由于受不可抗力事件的影响而不能执行合同时,履行合同

的期限应予以延长,其延长的期限应相当于事件所影响的时问。

123受阻¨
方应在不可抗力事件发生后尽快用书面方式或传真通知对方 ,并于

事件发生后 l茌 天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对方审阅

确认。一旦不可抗力事件的影响持续 120天以上,双方应通过友好协商在合理的时

间内达成进一步履行合同的协议,甲方也可以考虑解除合同。

12碴 因合同一方延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免除延迟履行方的相应

责任。

13.顼 目保密

131双方应签署保密责任书,并严格遵照执行。

132本项目所有文档及本项目所接触的双方资料 ,未经对方授权代表书 lK^许可 ,

不得向与合同无关的其他方泄漏任何技术文件或与合同有关的数据 ,包括合同本身。

14.仲裁

141合同的实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解诀。如果友好

协商开始 60天后还不能解决,任何一方都可依法向丰台区人民法院提起诉讼。

142诉讼费、律师费等所有为主张权利所支出的赍用,由败诉方承担。

143在诉讼期间,除正在进行诉讼的部分以外,双方应继续执行合同的其余部

分。

144本合同适用中华人民共和国法律。

I5,顼 目合同附件

151下列文件属本合同的依据,具有同等的法律效力 :

(D 丰台区自备井用水情况统计及维护费  招标文件

(招标编号: m乇 卜98  )

上述文件的内容与本合同的内容不一致时,以本合同为准。上述文件的内容相

互之间不一致时,以排序在先者为准。 丶

坤̈

刊
J
`
\
'
'

15,2与履行本合同有关的下列文件,经双方确认,作为附件 ,

部分。

附件一: 《中标通知书》

附件二: 《详细价格清单》

⒗.项目合同生效及其它

I6,1本合同自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。
162本合同一式陆份,由 甲乙双方各执叁份。

163本合同终止日期为合同签订后 1年 ,到期后自行终止。
17,项目合同签章

甲方 :

乙方 :

盖章 :

法定代表人

或授权代表 :

签字日期; ,。2| J{l 签字日期:2v⒉′、夕,//

为本合同的组成

盖章 :

法定代表人

或授权代表 :

L
幺

L
叫

丶
J
§

飞
⒈
'

银 f

圮 9s6。 。F

虿阝凇询0
熹鬈苫
蚝2~唠

附件-:中标通知书

中 标 通 知 书

宏卫畦勤支咨询 (HP京 )蚋 :

根据丰台区自备井用水情况鲚计及维护费招标文件 (项 目编号 :

Z卜2卜98)和你单位于 2021年 ⊥月丕 日捉交的投标文件,经评审委

员会评审,以及我方对评审结果nQ确认,现确定你单位为本招标项目

中杯单位,主要中标条件如下:

中标价格:人民币壹佰贰拾柒万常仟元整

(RNIBI27100000)

漓在接到本中标通知书后 aO天内, 到采购人单位签订合同:并

在签订合同后 2个工作日内,

摺标人 :

酬
雩
走
啬

喇 鼬

zO20年 4月 zB日

位 .

︱
︱

^
)

〓
、
~
丶

犭

'

附件二;详细价格清单

详细价格清单

序号 项目内容 投标分项报价 备注

I 项目方案费 3500 方案编制费用

2 培训费 5000 项目培训场地费、会务费、讲师费等

3 车辆使用费 235000 车辆使用费用

4 设备使用费 108000 设各使用费用

5 检查执行费 348000 执行人员检查执行费用

6 研究咨询费 235000
研究人员进行项目研究、数据统计、

报告撰写、联合验收等相关费用

7 五险一金费 145750
五险一金按照检查和研究人员费用

的 25%进行收取

8 材料打印费 10000 一年项 目包干价

9 管理费 109025 按照咨询行业惯例 10%收取

I0 税费 71725 按照国家 6%税率标准收取

合计 1271000

R
)